1

М Э Р И Я
Информационный листок органов местного самоуправления

муниципального образования «Заларинский район»

Распространяется администрациями сельских и городских муниципальных образований

   № 19                                                                                                                        27.02.2024г.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования

«Заларинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27.02.2024г.                          р. п. Залари                                        № 223

Об утверждении проекта «Комплексное развитие рабочего поселка Залари Заларинского района Иркутской

области»

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства

Российской Федерации от 31.05.2019 года № 696 «Об утверждении государственной программы Российской

Федерации «Комплексное развитие сельских территорий» и о внесении изменений в некоторые акты

Правительства Российской Федерации», ст. 22,46 Устава муниципального образования «Заларинский

район», на основании результатов общественного обсуждения проекта «Комплексное развитие рабочего

поселка Залари Заларинского района Иркутской области», администрация муниципального образования

«Заларинский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить проект «Комплексное развитие рабочего поселка Залари Заларинского района Иркутской

области» со следующими мероприятиями:

 - Строительство объекта: «Детский сад на 90 мест, расположенный по адресу Иркутская область,

Заларинский район, р.п. Залари, ул. 2-я Советская, 3»;

 - Строительство объекта «Очистные сооружения хозяйственно-бытовых сточных вод

производительностью 1600 мЗ/сутки, расположенные в Иркутской области, Заларинском районе, р.п.

Залари, Юго-Восточная окраина».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в информационном листке «Мэрия» и

официальном сайте муниципального образования «Заларинский район» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы

администрации муниципального образования «Заларинский район» Мисюра В.Ф.

Глава администрации муниципального

образования «Заларинский район»

В.В. Самойлович

Ответственный за выпуск и компьютерную верстку Соколова М.Г.

Информационный листок «МЭРИЯ» утвержден Думой Заларинского

района, согласно ст. 12 Закона РФ № 2124-1 от 27.12.1991 года «О

средствах массовой информации»

Отпечатан в администрации МО «Заларинский район»

666322 п. Залари, ул. Ленина 103, тел/факс 2-14-61